АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.04. 2021       № 15
Об утверждении плана противопожарных

мероприятий на территории Глушковского

сельского поселения на 2021 год
   В целях  соблюдения правил противопожарной безопасности в весенне-летний период на территории поселения, в целях стабилизации обстановки с пожарами на территории поселения и проведения профилактических мероприятий,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения противопожарных мероприятий на 2021 год на территории Глушковского сельского поселения. (Приложения 1)

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                 Т.А.Лоншакова

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГЛУШКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

	№№    пп
	    Наименование

    мероприятия
	ответственные
	Дата проведения

	1
	Инструктаж с работниками, населением по соблюдению правил пожарной безопасности.
	Руководители учреждений, организаций
	в течение года

	2
	Проверка исправности печей в частном жилом секторе.
	Глава поселения,

представитель ОНД по Белозерскому району, участковый инспектор
	До 15.07.2021

	3
	Выдача предписаний  по наведению порядка около жилых помещений, хозпостроек.
	Специалист по земельным и имущественным отношениям.
	До 10.07.2021

	4
	Контроль за исполнением предписаний на разборку разрушенных домов.
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	В течение года

	5
	Содержание подъездных путей к противопожарным водоемам
	Глава поселения, председатель СХА (колхоза) «Рассвет
	В течение года

	6
	Приобретение средств первичных мер пожаротушения
	Руководители учреждений и организаций,

квартиросъемщики. собственники жилых помещений.
	В течение года

	7
	Сохранность  пожарных щитов
	Старосты деревень
	В течение года

	8
	Чистка пожарных водоемов
	Глава поселения
	До 01.10.2021